
ZARZĄDZENIE NR B.0050.119.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 7B5F8BC7-1C20-4E02-9344-F09F160A38E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 155 020,00 155 020,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej

2 300,00 2 300,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
2 300,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 2 300,00

85295 Pozostała działalność 152 720,00 152 720,00

Dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy
152 720,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 152 720,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
15 400,00 15 400,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
15 400,00 15 400,00

Dochody majątkowe  - dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 400,00

Wydatki majątkowe - dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

15 400,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 000,00 10 000,00

92118 Muzea 10 000,00 10 000,00

Dochody bieżące - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

10 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
4 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 6 000,00

180 420,00 180 420,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.119.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: 7B5F8BC7-1C20-4E02-9344-F09F160A38E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 219,45 13 219,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 219,45 13 219,45

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
13 219,45

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
13 219,45

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 100 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
40 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
40 000,00

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
60 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
60 000,00

855 RODZINA 80 000,00 80 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 80 000,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 80 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
80 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000,00 20 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków i opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
20 000,00

218 219,45 218 219,45OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.119.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: 7B5F8BC7-1C20-4E02-9344-F09F160A38E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

